עונשים אלה הינם חמורים במידה מספקת, ולגבי סחר למטרות זנות וניצול מיני, ותואמים לאלה הנגזרים בגין פשעים חמורים אחרים, כגון אונס. בניגוד להגדרת המונח "סחר בבני אדם" לפי החוק הבינלאומי, החוק אינו מבסס את השימוש בכוח, בהונאה או בכפייה כרכיב מהותי של הפשע. על פי סעיף 376(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, החזקת דרכונו של אדם בניגוד לרצונו גוררת עונש מאסר של שלוש עד חמש שנים.

ב-2018, המשטרה פתחה ב-139 חקירות בסך הכל, לרבות 114 חקירות בשל חשד לסחר למטרות זנות וניצול מיני, שמונה בשל חשד לסחר למטרות עבודת כפייה, ו-17 בשל חשד לסחר בילדים למטרות זנות וזנות וניצול מיני – זאת בהשוואה ל-231 חקירות בשל חשד לסחר למטרות זנות וניצול מיני ואפס חקירות בשל חשד לסחר למטרות עבודת כפייה ב-2017.